Управление образования администрации Ирбейского района

Красноярского края

 ПРИКАЗ № 37

«24» февраля 2021г.

О награждении участников конкурса «Педагог - 2021»

      В соответствии с Положением о муниципальном профессиональном конкурсе

педагогического мастерства «Педагог года- 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами участников муниципального конкурса «Педагог

года – 2021»:

1.1. В номинации «Учитель года»:

Лалетину Татьяну Николаевну, учителя начальных классов МОБУ Усть-

Ярульская сош;
Королеву Ирину Геннадьевну, учителя математики МБОУ Ирбейская СОШ

№1;

Гогельганс Татьяну Юрьевну, учителя русского языка и литературы МБОУ

Николаевская СОШ;

Зуеву Екатерину Васильевну, учителя химии и биологии МБОУ Ирбейская

СОШ №2.

1.2. В номинации «Современный классный руководитель»:

Фролову Татьяну Викторовну, учителя МБОУ Тальская СОШ;
Ларкину Евгению Николаевну, учителя МОБУ Усть-Ярульская сош;

Курамшину Татьяну Александровну, учителя МБОУ Ирбейская СОШ №2;

Яковлеву Светлану Александровну, учителя Альгинской школы.

1.3. В номинации «Педагог дополнительного образования»

Цывцыну Марину Геннадьевну, педагога дополнительного образования

МБОУ Ирбейская СОШ №1;

Семенец Елену Анатольевну, педагога дополнительного образования МОБУ

Александровская сош;

Федченко Артема Сергеевича, педагога дополнительного образования МБОУ

Тальская СОШ.

1.4. В номинации «Воспитатель года»

Кощееву Ирину Никитичну, воспитателя МДОБУ Первомайский детский сад

№3 «Ладушки»;

Пржегарлинскую Лилию Александровну, воспитателя МДОБУ Ирбейский

детский сад №4 «Дюймовочка»;

Вьюшкову Анастасию Евгеньевну, воспитателя МДОБУ Ирбейский детский

сад №4 «Дюймовочка»;

Дидберидзе Надежду Викторовну воспитателя МДОБУ Ирбейский детский

сад №4 «Дюймовочка».

2. Специалисту УО Радченко Н.Н. подготовить ходатайство о награждении

победителей конкурса муниципального конкурса «Педагог года – 2021» грамотой

главы района:

в номинации «Учитель года» Королевой Ирины Геннадьевны, учителя математики

МБОУ Ирбейская СОШ №1

в номинации «Современный классный руководитель» Курамшиной Татьяны

Александровны, учителя МБОУ Ирбейская СОШ №2;

в номинации «Воспитатель года» Пржегарлинской Лилии Александровны,

воспитателя МДОБУ Ирбейский детский сад №4 «Дюймовочка»;

в номинации «Педагог дополнительного образования» Семенец Елены

Анатольевны, педагога дополнительного образования МОБУ Александровская сош

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.